



CONTRALORIA MUNICIPAL



Dependencia Municipal: CONTRALORIA MUNICIPAL

Ref. ADMINISTRATIVO

Núm. Ofic. C.M./084/2020

ASUNTO: OFICIO DE COMISION.

ING. RAUL LOPEZ PERAZA
SUPERVISOR DE LA CONTRALORÍA
P R E S E N T E

Por este medio, me dirijo a usted de la manera más atenta, para comunicarle que ha sido comisionado a la COMUNIDAD de CHAN CHEN COMANDANTE el día 16 de ENERO del año en curso, para LA INTEGRACION DE COMITE DEL PROGRAMA REHABILITACION DE ALUMBRADO PÚBLICO.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial y afectuoso saludo.

A T E N T A M E N T E

"TRANSPARENCIA Y EQUIDAD NUESTRO COMPROMISO"

FELIPE CARRILLO PUERTO Q. ROO A 16 DE ENERG DEL 2020

CONTRALOR MUNICIPAL

LIC. MAURICIO TUN UCAN C. PTO. Q. ROO

Tiens Rumbet

C.C.P.- ING. MAYRA ISELA TUZ DZIDZ.- JEFA DEL DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS.- Para conocimiento C.C.P.- ARCHIVO/MTU/JSP





CONTRALORIA MUNICIPAL



2018 - 2021

Certificación de viáticos CONTRALORIA MUNICIPAL DIRECCION **ING. RAUL LOPEZ PERAZA** NOMBRE: de Opan Chen Comandante introvación del comite de COMISION A: OFICINA LOCAL LLEGADA SALIDA 2020 16 Enero 16 Fnero AÑO DIA MES MES DIA CERTIFICO QUE EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS DE ACUERDO A LAS FECHAS QUE SE CITAN PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS TRABADOS DE CONFORMIDAD A SU OFICIO DE COMISION No. C.M/084/2020 LIC. MAURICIO TUN UCANTRALORIA CONTRALOR MUNICIPAL NICIPAL FELIPE CARRILLO PUERTO Q. ROO A DE ENERO 2 DEL 2020 OFICINA FORÁNEA SALIDA **LLEGADA** 16 Enero 2020 Enerc 2020 16 MES AÑO DIA MES DIA ESTA OFICINA CERTIFICA QUE EL COMISIONADO PERMANECIO EN ESTE LUGAR EN LAS FETHAS QUE S CITAN Y PARA LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS DE ACUERDO AL OFICIO ANTES CITADO tew 5. SUB DELEGACIONES NOMBRE Y FIRMA DEL REPRESENTANTE CHAN-CHE COMANDANT DE LA OFICINA FORANEA **MUNICIPIO** FPE. C. PTO. Q ROO.

Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. Calle 66 entre 65 y 67 Col. Centro, CP.77200 Tel. 4 03 67





CONTRALORIA MUNICIPAL



FICH	A TECNICA: ENTREGA DE OBRA
FECHA	16 Enero 2020
LUGAR	Chan Chen Comandante.
ACTIVIDAD	Se realiza la integración del comite de contraloria Sociali del programa de Rehabilitación del Alumbrado Pública.
RESPONSABLE	Ing. Rail Lopez Peraza.

NOMBRE Y FIRMA DE LA AUTORIDAD RESPONSABLE

Leiter 5.

SUB DELEGACION

CONTRALOR DEL H. AYUNTAMIENTO DE Q. ROO
FELIPE CARRILLO PUERTO

CHAN-CHE COMANDANTE
MUNICIPIO

MUNICIPIO FPE. C. PTO. Q ROO. 2018 - 2021 Vo Bo

Felipe Carrillo Puerto, Q. Roo. Sile 60 entre 65 y 67 Col. Centro, CP.77200 Tel. 4 03 67



CONTRALORIA MUNICIPAL



ORDEN DE MINISTRACION DE VIÁTICOS

AVISO DE COMISIÓN NO. C.M./084/2020

DIRECCION:		CONTRALORIA MUNICIPAL					
LUGAR Y FE	CHA:	FELIPE CARRILLO PUERTO QUINTANA F	ROO A 16 DE EN	NERO DEL 2020			
		DATOS DE IDENTIFIC	CACIÓN				
NOMBRE: ING. RAUL LOPEZ P PUESTO: SUPERVISOR DE LA CONTRALORIA		RAUL LOPEZ PERAZA			1132		
		ENVIOUNDE EN			CONTRALORIA		
		COMUNICACIÓN DE LA UNICAR A USTED SU COMISIÓN A LA CO		HAN CHEN COMA	INDANTE, FELIF		
ARRILLO PU DURANTE RABAJOS A PÚBLICO.		DIA DEL 16 DE ENERO MPEÑAR: INTEGRACION DE COMITÉ DEL F	AL 16 PROGRAMA RE		DE 2020 ALUMBRADO		
LUGARES Y PERIODOS DE COMISIÓN			DÍAS	CUOTA	IMPORTE		
COMANDAN'	TE, F	COMUNIDAD DE CHAN CHEN ELIPE CARRILLO PUERTO, PARA GRACION DE COMITÉ DEL PROGRAMA DE ALUMBRADO PÚBLICO.	01	\$ 50.00	\$ 50.00		
OBSERVACIONES			TOTAL	\$	\$ 50.00		
				- 6	11		
No. CHEQUE APLC. PRES RECIBI LA DE \$50.00 (SON: PESOS M.	UPUES CANTIE CINC	IMPORTE \$ 50.00 ITAL Y CONTABLE DAD UENTA	,	NO. PÓLIZA	100		
	ING. RAUL LOPEZ PERAZA						
EFECTIVO	1	S. S	DOS META	NOMBRE Y FIRMA			
SRIO.DE	HACIE	AUTORIZAÇI NDA MUNICIPAL JEFE INMEDIA TO DE LIC. MAURICIO.	CONSIGNADO	PRESIDEN LIC. JOSE ES	ITE MUNICIPAL SQUIVEL VARGAS		





MUNICIPAL



CHAN CHEN COMANDANTE



